Протокол заседания Приёмной комиссии

Санкт-Петербургского государственного университета

Заседание № 12

15.08.2021                                                 Санкт-Петербург

1. Об увеличении количества мест для приема на обучение по основным

образовательным программам подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре по

договорам об оказании платных образовательных услуг.

РЕШИЛИ:

Увеличить количество мест для приема на обучение по основным образовательным

программам подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре по договорам об оказании

платных образовательных услуг.

2.  Об утверждении ранжированных списков лиц, успешно прошедших вступительные

испытания, зачисление которых может рассматриваться Приемной комиссией по различным

условиям конкурса (на места за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета в пределах

квоты приема на целевое обучение, на основные конкурсные места за счет бюджетных

ассигнований федерального бюджета, на места по договорам об оказании платных

образовательных услуг) по основным образовательным программам подготовки научно-

педагогических кадров в аспирантуре.

РЕШИЛИ:

Утвердить ранжированные списки лиц, успешно прошедших вступительные испытания,

зачисление которых может рассматриваться Приемной комиссией по различным условиям

конкурса (на места за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета в пределах квоты

приема на целевое обучение, на основные конкурсные места за счет бюджетных ассигнований

федерального бюджета, на места по договорам об оказании платных образовательных услуг) по

основным образовательным программам подготовки научно-педагогических кадров в

аспирантуре.